
POSTANOWIENIE NR 11/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy               
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Legnickie Pole na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Legnickie Pole, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Legnickie Pole, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Legnickie Pole. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: A350516B-82BE-45E8-8A94-B053AFDBFA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Legnickie Pole na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 Gniewomierz, przysiółek Psary 1 
2 Legnickie Pole-ulica Benedyktynów 1 

3 

Legnickie Pole-ulice: Augusta Bielowskiego, Henryka Brodatego, Aleksandra 
Fredry, Janczarska, Kossak-Szczuckiej, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Tatarska, Turecka, 
Zygmunta Krasińskiego 

1 

4 
Legnickie Pole-ulice: Kosmy Damiana Asama, 9 kwietnia, Kiliana Ignacego 
Dientzenhofera, Klasztorna, Księżnej Anny, Stanisława Wyspiańskiego, Świętej 
Barbary, Świętej Jadwigi, Świętej Heleny, Jana Długosza, Jana Matejki 

1 

5 Legnickie Pole-ulice: Bajdara, Książąt Śląskich, Piastowska, Rycerska, Plac 
Henryka Pobożnego 1 

6 Biskupice, Czarnków, Koiszków, Lubień, Mąkolice, Strachowice 1 

7 Raczkowa 1 
8 Kłębanowice, Księginice 1 
9 Taczalin 1 
10 Bartoszów 1 

11 
Koskowice – ulice: Brzoskwiniowa, Brzozowa, Daktylowa, Dębowa,  Jagodowa, 
Legnicka od nr 53 do nr 128, Malinowa, Morelowa, Pigwowa, Poziomkowa,   
Przemysłowa, Słoneczna, Sportowa, Winogronowa, Wrocławska, Zielona 

1 

12 Koskowice – ulice: Chabrowa, Konwaliowa, Kościelna, Lawendowa, Legnicka 
od nr 1 do nr 52, Makowa, Rumiankowa, Stokrotek, Wiosenna, Wrzosowa 1 

13 Nowa Wieś Legnicka: nr: 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 1B, 2B, 3B, 4B, 5B, 6B, 
1BA, 1H, 1K, 7C i od nr 85 do nr 90 1 

14 Nowa Wieś Legnicka: nr: 1, 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 7, i od nr 8 do nr 84 1 
15 Mikołajowice, Ogonowice 1 

 

Id: A350516B-82BE-45E8-8A94-B053AFDBFA5D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 11/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-05T14:50:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




